

**Marche de Travaux N° 001**

En date du 06 septembre 2017

*Gros Oeuvre*

Chantier de:

Mr & Mlle Pauter & Hermio  
Chemin de Traverse  
38000 Poullard sur Château

**Constructeur**

**ALL SYSTEMS**

26, boulevard des Frères Desaire  
38640 SEYSSINET PARISET

**Entreprise**

**RESIDENCES DU DAUPHINE**

11, rue des Fleurs  
99000 TESTVILLE

***Devis Quantitatif et Estimatif***

Pour les lots suivants :

011	TERRASSEMENT	6 392.30 €
014	AMENAGEMENTS PAYSAGES	8 018.07 €
031	MACONNERIE - B.A.	48 561.71 €

---

<b>TOTAL H.T.</b>	<b>62 972.08 €</b>
<b>TVA 20 %</b>	<b>12 594.42 €</b>
<b>TOTAL T.T.C.</b>	<b>75 566.50 €</b>

Signature & Cachet  
ENTREPRENEUR

Signature & Cachet  
CONSTRUCTEUR

**Gros Oeuvre**

Le 06 septembre 2017

Chantier de:

Mr & Mlle Pauter & Hermio  
Chemin de Traverse  
38000 Poullard sur Château

<b>011 TERRASSEMENT</b>					
<b>ARTICLE</b>	<b>LIBELLE</b>	<b>QT</b>	<b>U</b>	<b>PU</b>	<b>PT</b>
D_1DECAPAGE	Décapage superficiel épaisseur 0,20 m	273	M <sup>2</sup>	8,30	2265,90
D_5RIGOLES	Fouilles en rigoles	52	M <sup>3</sup>	25,30	1315,60
F_1REMANIV	Remise en place des terres	28	M <sup>3</sup>	21,10	590,80
F_5EVACUATIO	Evacuation des terres exédentaires	296	M <sup>3</sup>	7,50	2220,00
<b>Total du lot</b>				<b>6 392,30 €</b>	

**Gros Oeuvre**

Le 06 septembre 2017

Chantier de:

Mr &amp; Mlle Pauter &amp; Hermio

Chemin de Traverse

38000 Poullard sur Château

<b>014 AMENAGEMENTS PAYSAGES</b>					
<b>ARTICLE</b>	<b>LIBELLE</b>	<b>QT</b>	<b>U</b>	<b>PU</b>	<b>PT</b>
D_1PAB	Pavés autobloquants 12 x 12 posées sur sablon	265,51	M <sup>2</sup>	28,95	7686,51
J_1GAZ	Engazonnement	9	M <sup>2</sup>	36,84	331,56
<b>Total du lot</b>				<b>8 018,07 €</b>	

Chantier de:

Mr & Mlle Pauter & Hermio  
Chemin de Traverse  
38000 Poullard sur Château

<b>031 MACONNERIE - B.A.</b>					
<b>ARTICLE</b>	<b>LIBELLE</b>	<b>QT</b>	<b>U</b>	<b>PU</b>	<b>PT</b>
A_1INSTCHANT	Installation du chantier	1,00	Ft	245,30	245,30
A_IMPLANT	Implantation	1,00	Ft	225,60	225,60
B_1FF_3SGBR	Semelle béton coulée en rigole	30,71	M³	119,97	3684,28
C_19AC_20	Agglos creux de 20 cm	373,39	M²	35,50	13255,34
C_27RC_AH	Arase hydrofuge	134,58	MI	8,63	1161,43
D_09CADRE	Ceinturage B.A. des ouvertures (H < 1,80 m)	22,10	MI	12,00	265,20
D_11JAMBV	Raidisseurs B.A. des ouvertures (H > 1,80 m)	38,27	MI	15,00	574,05
D_11RAIDV	Raidisseur B.A. d'angles et intermédiaires	68,08	MI	15,00	1021,20
D_13CHAIH	Chaînage B.A. horizontal	2,41	M³	483,60	1165,48
D_13CHAIR	Chaînage B.A. rampant	0,83	M³	483,60	401,39
D_15POTRE	Poteau B.A. rectangulaire	1,65	M³	1273,80	2101,77
D_19POUTR	Poutre B.A.	1,19	M³	1273,80	1515,82
D_21LINTE	Linteau B.A.	1,46	M³	1273,80	1872,49
H_3TP_1PIERR	Empierrement compacté	27,09	M³	17,25	467,30
H_3TP_5POLYA	Polyane	143,90	M²	5,12	736,77
H_3TP_7DA_12	Dallage béton armé 12 cm	135,46	M²	39,16	5304,61
I_11HB*_16	Plancher hourdis béton 12 + 4 cm	51,16	M²	59,85	3061,93
I_11HB*_20	Plancher hourdis béton 16 + 4 cm	76,38	M²	70,08	5352,71
I_27CHP_AP	Planelle de coffrage plancher	69,09	MI	10,59	731,66
I_27CHP_BA	Chaînage B.A. plancher	2,13	M³	483,60	1030,07
K_11PBRIQ	Parement briques	42,96	M²	27,40	1177,10
L_11SCICO	Seuil ciment coffré	11,60	MI	52,37	607,49
L_15ACIMO	Appui ciment moulé	11,80	MI	67,48	796,26
R_1EC_EXT	Enduit extérieur ciment taloché	45,17	M²	26,00	1174,42
T_1BITUME	Revêtement bitumineux sur parois enterrées	45,17	M²	12,00	542,04
Z_21SOCLE_CH	Socle béton pour chaudière ou échangeur	1,00	U	90,00	90,00
<b>Total du lot</b>				<b>48 561,71 €</b>	